 A32 widia.com
 M1600、M1600 Mini-Fフェイスミル
 M1600シリーズ
 M1600 MINI-F
M1600 Mini-Fフェイスミルは、Ap最大値2.1 mmの仕上げ加工
ソリューションで、Ra 1.6未満の表面仕上げを実現します。
 M1600
M1600標準サイズフェイスミルは、信頼性の高い準仕上げ加

け
加
工
タ
ッ
ピ
ン
グ
旋
削
加
工
フェイスミル • M1600シリーズ
 M1600 • 43° • シェルミル • メトリック
注文番号 型番 D1 D1 max D D6 L Ap1 max Z 最大主軸回転数 クーラント供給 kg
4002796 M1600D050Z04S22ON06 50 60.7 22 40 40 3.7 4 — Yes 0.28
4002797 M1600D063Z05S22ON06 63 73.7 22 40 40 3.7 5 — Yes 0.43
3837977 M1600D080Z07S27ON06 80 90.7 27 60 50 3.7 7 — Yes 0.97
3860336 M1600D100Z09S32ON06 100 110.7 32 78 50 3.7 9 — Yes 1.52
3837978 M1600D125Z11S40ON06 125 135.7 40 89 63 3.7 11 6900 Yes 2.70
4002798 M1600D160Z13S40ON06 160 170.7 40 90 63 3.7 13 — Yes 3.83